לאיחור בהסבר אין אך א', בקטגוריה העותר הגדרת מועדי את שמאשרת ישראל משטרת עמדת את היום קיבלתי
בחידוש הסדרה זו, ובכך שמאז נאסר העותר בגין הפקעת רישיון האסיר ועד שלשום שהוגדר כ-ב' 1 ולא בקטגוריה א'.

גם אם בקטגוריה ב' 1 היה נדרש לעבור וועדת אסירי עולם בטרם יציאתו לחופשה.

בכפוף לאמור לעיל, אני דוחה את העתירות.

ניתנה והודעה היום י"ז תמוז תשע"ז, 11/07/2017 במעמד ב"כ המשיב והעותר.

אברהם טל , נשיא